
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

 KLASA: 406-01/18-01/02 
 URBROJ:238/11-03/4-18-5 
 Jakovlje, 12. studeni  2018. 

 
 
 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj:120/16), 

članka 47. Statuta općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 1/18),  načelnica 
Općine Jakovlje donosi  

 
 

ODLUKU 
 O III. IZMJENI PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

  
 

Članak 1. 
 Donosim Odluku o III. Izmjeni Plana nabave za 2018. godinu (Službeni glasnik Općine 
Jakovlje broj 1/18, 2/18 i 3/18). 
 
  

Članak 2. 
Sastavni dio ove Odluke je izmijenjeni tablični dio Plana nabave za 2018. godinu.  
 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Jakovlje.  
      
 
 
 
 
               OPĆINSKA NAČELNICA 
                                                                                                      Sanja Borovec   


